PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений
в Указ Президента Чувашской Республики
от 10 августа 2009 г. № 50
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50 «О Совете при Главе Чувашской Республики по делам инвалидов» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 28 мая 2010 г. № 67, от 19 ноября 2010 г. № 167, от 2 марта 2011 г. № 21, от 27 сентября 2011 г. № 82, от 30 декабря 2011 г. № 139) следующие изменения:

а) абзац второй пункта 5 Положения о Совете при Главе Чувашской Республики по делам инвалидов (приложение № 1), утвержденного вышеназванным Указом, изложить в следующей редакции:

«Председателем Совета является министр здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, заместителями председателя Совета – Руководитель Администрации Главы Чувашской Республики и руководитель Государственной службы занятости населения Чувашской Республики.»;
б) в составе Совета при Главе Чувашской Республики по делам инвалидов (приложение № 2), утвержденном вышеназванным Указом:
вывести Игнатьева М.В., Федорова А.В. и ввести:

	Самойлову А.В.
	–
	заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (председатель Совета);

возложить обязанности заместителя председателя Совета на члена Совета Димитриева С.П.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

23 апреля 2012 года

№ 40